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(14) ZALACZNIK
(15) Certyfikat Badania Typu WE TEST 12 ATEX 004U
(16) Opis urzadzenia lub systemu ochronnego Ex:

Wielozytowe izolatory przepustowe typu IW/**-***** stuzg do potgczen elektrycznych

w przeciwwybuchowych obudowach. Moga to byé potgczenia pomiedzy jedng obudowg
ognioszczelng i obudowg o innym wykonaniu przeciwwybuchowym zgodnym z normg
PN-EN 60079-0 ustep 1 lub pomiedzy réznymi obudowami ognioszczelnymi.
Wielozytowe izolatory przepustowe typu IW/**-***** skiadajg sie z mosieznej tulei
stanowigcej korpus, poliestrowych kraznikéw uszczelniajgcych i pozycjonujgcych

oraz zyt faczacych. Wnetrze korpusu wypetnione jest zalewg epoksydowa.

Wyréznia sie nastepujace wykonania wielozytowych izolatoréw przepustowych
typu IW/**_*****:

Symbol Oznaczenie Znaczenie

A7) Gl 0 tuleja z gwintem
metrycznym

250V
690V
1000V napigcie

3000V znamionowe
6000V

M16
M24
M25

M33 rozmiar

M36 : ;
wintu tulei
M38 9 ©

M42
0,5mm?

0,75 mm”
1,5 mm’

2,5 mm’

4 mm®
6 mm”
10 mm
16 mm
25 mm
35 mm
50 mm
70 mm

lW/*X_*****
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IW/**_X****

IW/**_*X***

przekréj
pojedynczego
przewodu
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